РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2021   №  66

             х.Михайловках.х.х
  Об утверждении  сметной документации по объекту
«Устройство универсальной спортивной площадки для мини-футбола, волейбола и баскетбола на территории Михайловского сельского поселения, расположенной по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, Михайловское сельское поселение, х. Михайловка в 10 м на северо-запад от дома № 61 по ул.Зеленая с кадастровым номером: 61:51:0020201:4197 (ограждение)»

На основании положительного заключения проверки достоверности применения сметных нормативов № 2-8-1-0396-21 от 10.10.2021, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Михайловское сельское  поселение», Администрация Михайловского сельского  поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сметную документацию на объект «Устройство универсальной спортивной площадки для мини-футбола, волейбола и баскетбола на территории Михайловского сельского поселения, расположенной по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, Михайловское сельское поселение, х. Михайловка в 10 м на северо-запад от дома № 61 по ул.Зеленая с кадастровым номером: 61:51:0020201:4197 (ограждение)»
Сметная стоимость составляет:
В базисных ценах по состоянию на 01.01.2000г. на общую сумму 201,806 тыс.руб.

В текущих ценах по состоянию на III квартал 2021г. на общую сумму –1788,350 тыс.руб.
            2.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Михайловского

сельского поселения                                                                  С.М. Дубравина